
Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. Pago

CR-324 ARAQUE BUITRAGO, SAUL ESP 09 Union Atletica CUA PAGADO

06.71 CR-4561 GONZALEZ BARRAGAN, JOSE ESP 97 Atletismo Albacete PAGADO

06.95 CR-4288 GARCIA-MINGUILLAN CARDOS, LUIS ESP 94 Atletismo Albacete PAGADO

07.07 CR-4695 CABAÑERO FERNANDEZ, JESUS ESP 99 Union Atletica CUA 975 PAGADO

07.37 CR-4882 SANCHEZ-PEÑALVER DELGADO, ALEJANDRO ESP 98 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 1545 PAGADO

07.38 CR-5633 GARCIA-VILLARACO SERRANO, DANIEL ESP 04 Atletismo Albacete PAGADO

07.38 CR-5027 RIVERO ARENAS, IVAN ESP 05 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 1536 PAGADO

07.39 CR-5702 GARCIA-UCEDA GARCIA DE DIONISIO, ADRIAN ESP 06 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 1340 PAGADO

07.51 CR-167 HERREROS FERNANDEZ, LUCRECIO ESP 00 Union Atletica CUA 1343 NO PAGADO

07.57 CR-146 MUÑOZ GIL, JANE ESP 09 CA Marca Puertollano 992 PAGADO

07.67 CR-6132 SERRANO PEDROSA, JAVIER ESP 07 AtletismoPuertollano 711 CLUB

07.79 CR-244 LOPEZ MORENO, PEDRO ESP 06 Paralimpico Puertollano 1854 PAGADO

07.91 AB-202 JAREÑO MARTINEZ, JUAN JOSE ESP 83 Proarte CA Villarrobledo CLUB

07.94 CR-202 CHILLARON CEJUDO, ANTONIO ESP 06 AtletismoPuertollano 685 CLUB

08.12 CR-329 MARTÍN SEVILLA, JUAN JESÚS ESP 06 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom NO PAGADO

08.82 CR-4547 RUBIO GALISTEO, CARLOS ESP 92 Paralimpico Puertollano 1196 NO PAGADO

08.98 CR-4546 MATESANZ AMORES, JESUS ESP 90 Paralimpico Puertollano 1194 PAGADO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. Pago

CR-146 MUÑOZ GIL, JANE ESP 09 CA Marca Puertollano 992 PAGADO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. Pago

11.34 CR-40 CASTELLANOS MOLINA, ARTURO ESP 06 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 1503 NO PAGADO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. Pago

60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PC CM

60m vallas (0,91) MASC. PC LM

60m vallas (1,00) MASC. PC JM
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60m MASC. PC ABM



08.48 CR-5619 MACHUCA JUÁREZ, DIEGO ESP 05 AtletismoPuertollano 705 CLUB

09.58 AB-15 TOBOSO CORCOLES, LUIS ESP 05 Atletismo C.P. La Roda 180 PAGADO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. Pago

09.90 AB-2059 ALARCON CARRILERO, DAVID ESP 91 Atletismo Albacete NO PAGADO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. Pago

2.01 AB-198 PEREZ RUIZ, MIGUEL ESP 99 Bahia Algeciras NO PAGADO

1.91 GU-235 SOTOMAYOR GÓMEZ, JAXIER ESP 07 C.D.MELIZ SPORT 1187 PAGADO

1.75 CR-6111 GARCIA MANZANARES, ADRIAN ESP 98 Union Atletica CUA 54 PAGADO

1.65 CR-126 BERMEJO CRUZ, HUGO ESP 09 CA Marca Puertollano 971 PAGADO

1.65 CR-40 CASTELLANOS MOLINA, ARTURO ESP 06 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 1503 NO PAGADO

1.60 AB-15 TOBOSO CORCOLES, LUIS ESP 05 Atletismo C.P. La Roda 180 PAGADO

1.55 CR-329 MARTÍN SEVILLA, JUAN JESÚS ESP 06 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom NO PAGADO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. Pago

5.00 M-1144 MENDEZ FILLOY, RAUL ESP 01 CD Surco Lucena NO CLM

3.70 AB-2059 ALARCON CARRILERO, DAVID ESP 91 Atletismo Albacete 21 NO PAGADO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. Pago

7.05 CR-5619 MACHUCA JUÁREZ, DIEGO ESP 05 AtletismoPuertollano 705 CLUB

6.97 CR-5234 JIMENEZ GONZALEZ, JAIME ESP 05 AtletismoPuertollano 700 CLUB

6.36 M-29148 ZAMORA RAMOS, HUGO ESP 06 C.D.MELIZ SPORT PAGADO

5.54 CR-6132 SERRANO PEDROSA, JAVIER ESP 07 AtletismoPuertollano 711 CLUB

5.45 CR-202 CHILLARON CEJUDO, ANTONIO ESP 06 AtletismoPuertollano 685 CLUB

4.50 CR-4547 RUBIO GALISTEO, CARLOS ESP 92 Paralimpico Puertollano 1196 NO PAGADO

CR-244 LOPEZ MORENO, PEDRO ESP 06 Paralimpico Puertollano 1854 PAGADO

Pértiga  MASC. PC ABM

Longitud MASC. PC ABM

Triple Salto MASC. PC ABM

60m vallas (1,067) MASC. PC ABM

Altura MASC. PC ABM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. Pago

14.17 CR-5633 GARCIA-VILLARACO SERRANO, DANIEL ESP 04 Atletismo Albacete PAGADO

13.52 CR-5027 RIVERO ARENAS, IVAN ESP 05 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 1536 PAGADO

13.10 CR-5118 CASTILLEJOS BARRERA, NICOLAS ESP 93 Paralimpico Puertollano 1189 PAGADO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. Pago

CR-320 GARCIA GARCIA, SOFIA ESP 10 Union Atletica CUA PAGADO

AB-146 GARCÍA LOZANO, ELVIRA ESP 04 Proarte CA Villarrobledo 1940 CLUB

CR-331 INTILLAQUE LOPEZ, ALICIA ESP 09 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom PAGADO

CR-353 MERINO SOLANA, AKAHENA ESP 09 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom PAGADO

CR-305 RODRÍGUEZ MUÑOZ, GEMMA ESP 08 Atletismo Membrilla 2041 CLUB

CR-98 RIDER, EVA MARIA ESP 07 MarcaPuertollano PAGADO

CR-58 BARCAIZTEGUI, PAULA ESP 06 MarcaPuertollano PAGADO

CR-218 HIDALGO, LUCIA ESP 07 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom PAGADO

10.13 CR-356 ANTEQUERA LEÓN, CELIA ESP 08 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom NO PAGADO

10.20 CR-352 CAÑADAS MORALES, ROSARIO ESP 09 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom PAGADO

10.43 CR-246 MORA RAMIREZ, PAULA ESP 08 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 1878 NO PAGADO

10.99 CR-5190 DE TERA LOZANO, MARTA ESP 03 Paralimpico Puertollano 1191 PAGADO

07.98 AB-2160 MONTEJANO CUESTA, MARTA ESP 05 Playas de Castellon PAGADO

08.14 CR-157 ANDUJAR LARA, PATRICIA ESP 08 Atletismo Membrilla 330 CLUB

08.27 CR-138 ARTESERO TORRES, LAURA ESP 07 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 1496 PAGADO

08.31 CR-5697 PELAEZ SERRANO, CELIA ESP 07 Union Atletica CUA 1361 PAGADO

08.51 AB-143 CAÑADAS MARTÍNEZ, MARIA ESP 08 Proarte CA Villarrobledo 1814 CLUB

08.53 CR-141 DONADO LEÓN, CARLA ESP 07 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 1514 PAGADO

08.57 CR-161 PEREZ FERNANDEZ-ARROYO, SARA ESP 07 Atletismo Membrilla 343 CLUB

08.64 CR-233 PAVÓN MARTIN, SARAH ESP 07 Union Atletica CUA 1759 PAGADO

08.67 CR-83 PEÑA SALDAÑA, NURIA ESP 07 Union Atletica CUA PAGADO

08.73 CR-251 PEINÓ TOMÉ, MENCIA ESP 09 Union Atletica CUA 1897 PAGADO

08.73 CR-155 REINA BELLÓN, ELENA ESP 05 Atletismo Membrilla 345 CLUB

08.75 CR-4864 HIDALGO GARCIA, DEYANIRA ESP 95 Paralimpico Puertollano 1192 PAGADO

08.76 CR-137 LADERAS BELLON, MARIA ESP 07 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 1524 PAGADO

08.78 CR-1640 GOMEZ ESPADAS, YOLANDA ESP 78 Juventud Atletica Elche PAGADO

60m FEM. PC ABF



08.89 CR-307 ALCAIDE ALARCÓN, VIRGINIA ESP 08 Atletismo Membrilla CLUB

08.95 CR-330 GOMEZ-PIMPOLLO CAÑADAS, AINOHA ESP 10 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom PAGADO

09.07 CR-349 REINOSO MARTINEZ, NAYARA ESP 10 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom PAGADO

09.28 CR-274 GARCÍA UCEDA GARCÍA DE DIONISIO, IRENE ESP 10 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 1959 PAGADO

09.28 CR-136 POYATOS MANSILLA, OKXANA ESP 04 Paralimpico Puertollano 1195 PAGADO

09.32 CR-332 GARCIA MUÑOZ CAÑADAS, BLANCA ESP 10 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom PAGADO

09.60 CR-230 BERNABEU MORENO, LUCÍA ESP 08 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 1751 NO PAGADO

09.82 CR-350 ASTASIO CAMPOS, MARIA ESP 07 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom NO PAGADO

09.86 CR-347 VELACORACHO GOMEZ, CELIA ESP 09 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom PAGADO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. Pago

10.31 CR-141 DONADO LEÓN, CARLA ESP 07 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 1514 PAGADO

11.24 CR-139 RUIZ GUTIERREZ, MARINA ESP 07 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 1538 PAGADO

09.66 AB-145 ALMANSA NOTARIO, MARTA ESP 06 Proarte CA Villarrobledo 1938 CLUB

09.85 CR-161 PEREZ FERNANDEZ-ARROYO, SARA ESP 07 Atletismo Membrilla 343 CLUB

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. Pago

11.44 CR-5697 PELAEZ SERRANO, CELIA ESP 07 Union Atletica CUA 1361 PAGADO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. Pago

CR-347 VELACORACHO GOMEZ, CELIA ESP 09 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom PAGADO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. Pago

2.96 CR-137 LADERAS BELLON, MARIA ESP 07 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 1524 PAGADO

2.61 CR-138 ARTESERO TORRES, LAURA ESP 07 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 1496 PAGADO

1.67 CR-331 INTILLAQUE LOPEZ, ALICIA ESP 09 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom PAGADO

CR-353 MERINO SOLANA, AKAHENA ESP 09 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom PAGADO

60m vallas (0,84) FEM. PC ABF

Altura FEM. PC ABF

Pértiga FEM. PC ABF

Longitud FEM. PC ABF

60m vallas (0,762) FEM. PC LF



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor. Pago

5.27 AB-145 ALMANSA NOTARIO, MARTA ESP 06 Proarte CA Villarrobledo 1938 CLUB

5.17 AB-146 GARCÍA LOZANO, ELVIRA ESP 04 Proarte CA Villarrobledo 1940 CLUB

5.00 CR-323 ROMERO AGUIRRE, CLAUDIA ESP 06 Union Atletica CUA PAGADO

4.94 CR-1640 GOMEZ ESPADAS, YOLANDA ESP 78 Juventud Atletica Elche PAGADO

4.91 AB-143 CAÑADAS MARTÍNEZ, MARIA ESP 08 Proarte CA Villarrobledo 1814 CLUB

4.84 CR-263 MIGUEL GONZALEZ, LUCIA ESP 07 Union Atletica CUA 1873 PAGADO

4.83 CR-233 PAVÓN MARTIN, SARAH ESP 07 Union Atletica CUA 1759 PAGADO

4.74 CR-98 RIDER, EVA MARIA ESP 07 MarcaPuertollano 996 PAGADO

4.45 CR-251 PEINÓ TOMÉ, MENCIA ESP 09 Union Atletica CUA 1897 PAGADO

4.42 CR-155 REINA BELLÓN, ELENA ESP 05 Atletismo Membrilla 345 CLUB

4.08 CR-83 PEÑA SALDAÑA, NURIA ESP 07 Union Atletica CUA PAGADO

3.26 CR-136 POYATOS MANSILLA, OKXANA ESP 04 Paralimpico Puertollano 1195 PAGADO

CR-320 GARCIA GARCIA, SOFIA ESP 10 Union Atletica CUA PAGADO

CR-332 GARCIA MUÑOZ CAÑADAS, BLANCA ESP 10 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom PAGADO

CR-246 MORA RAMIREZ, PAULA ESP 08 Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 1878 NO PAGADO

CR-305 RODRÍGUEZ MUÑOZ, GEMMA ESP 08 Atletismo Membrilla 2041 NO PAGADO


